
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Feb-2023)

PS43 -  Chrániče sluchu HV
Extreme
Kolekce:  Chrániče sluchu
Řada:  Ochrana sluchu
Materiál:   ABS, PU pěna, Neopren,
Karbonová ocel, Nylon, Pěna

Informace o produktu
Chrániče sluchu HV Extreme jsou součástí naší
prémiové řady Díky polstrované čelence z PU
poskytuje  maximální  pohodlí  při  dlouhém
používání.  Nastavitelné  dvojité  kolíky  nabízejí
bezpečné uchycení.  Vynikající  útlumový výkon
poskytuje  vynikající  ochranu  před  škodlivým
hlukem a reflexní polstrovaná čelenka poskytuje
maximální pohodlí.

Normy
EN 352-1 (SNR 36dB)
ANSI S3.19 (NRR 30dB)

Chrániče sluchu
PW  řada  pro  ochranu  sluchu  nabízí  různou
hladinu  útlumu,  proto  vyhovuje  různým
pracovním prostředím a poskytuje tu správnou
ochranu  před  nebezpečným  hlukem.  Nové
modely a barvy umožňují individuální volbu pro
maximální  spokojenost.  Aktualizovaná  řada
špuntů  do  uší  doplňuje  naši  konkurenční  a
výkonovou nabídku.

Ochrana sluchu
Problémy  se  sluchem  se  vyskytují,  když  jste
vystaveni nebezpečným pracovním podmínkám
bez použití správných ochranných prostředků.

Části
Vynikající rychlost útlumu●

Čalouněná čelenka pro větší pohodlí●

Reflexní lemování pro zvýšenou viditelnost●

Nastavitelný duální systém poskytuje●

vícenásobné polohy pro lepší uchycení

Kontrastní barvení pro další styly●

CE certifikace●

CE-KAT III●

Označeno UKCA●

Maloobchodní balení●

Individuální balení pro výdejní automaty●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Feb-2023)

PS43 - Chrániče sluchu HV Extreme
Komoditní kód: 6506101000

Zkušební organizace
ALIENOR CERTIFICATION     (Pověřená osoba číslo.: 2754)
ZA du Sanital
86100, France
číslo cert.: 2754/1246/159/07/21/0594

SATRA Technology Centre Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
číslo cert.: AB0321/19872-01/E01-01

Michael & Associates, Inc.     (Pověřená osoba číslo.: )
2766 W. College Ave Suite 1
PA 16801, United States

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PS43GRR Seda 52.0 38.0 53.0 0.3250 0.1047 5036108338283 15036108827012


